

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Stavba: Galéria umelcov Spiša

Príloha č. 2 k ZoD č. 50/09/2019

Časť: Oprava dlažbových kociek vnútorného nádvorja v budove na Zimnej 46 v SNV

Objednávateľ: Galéria umelcov Spiša, Zimná 46, 052 01 Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: SANEX, s.r.o., Tepličská cesta 7, 052 01 Spišská Nová Ves

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				5 484,11
	1	Zemné práce				534,00
1	113106221R	Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch do 200 m2 z drobných kociek na ďalšie použitie	m2	120,00	2,20	264,00
2	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 50mm, -0,16000t	m2	120,00	2,25	270,00
	2	Zakladanie				52,80
3	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	120,00	0,44	52,80
	5	Komunikácie				3 350,40
4	564811111	Vyrovnanie podkladu - podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení do hr. 50 mm	m2	120,00	2,51	301,20
5	567114311	Podklad z podkladového suchého betónu	m2	120,00	10,54	1 264,80
6	591141121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka zo suchého betónu	m2	120,00	14,87	1 784,40
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 380,46
7	979071131	Očistenie vybúraných dlažbových kociek, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	120,00	5,49	658,80
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,08	12,10	194,57
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,32	0,39	25,08
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,08	9,16	147,29
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,16	1,03	33,12
12	979089012	Poplatok za skladovanie (17 01), ostatné	t	16,08	20,00	321,60
	99	Presun hmôt HSV				166,45
13	9982253112	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií s krytom dlaždeným	t	49,54	3,36	166,45
	Spolu					5 484,11
	VRN 6 %					329,05
	Celkom bez DPH v Eur					5 813,16